АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2023 г   № 09-0073/23                                                         г. Любим

о подготовке документации по планировке территории

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 02.02.2023г № 2447331956, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить подготовку документации по планировке территории:  проект межевания территории в границах кадастрового квартала 76:06:010319.
2. Поручить обеспечить подготовку документации по планировке территории: проект межевания территории отделу строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры администрации Любимского муниципального района.
3. Подготовленную документацию по планировке территории: проект межевания территории представить в администрацию Любимского муниципального района для утверждения в срок не позднее 28 февраля 2023 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.
5. Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения в администрацию Любимского муниципального района, расположенную по адресу Ярославская обл., г. Любим, ул. Трефолева, д.10, о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в границах кадастрового квартала 76:06:010319 со дня опубликования настоящего постановления до момента назначения публичных слушаний или общественных обсуждений.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Любимского муниципального района - начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.

Глава Любимского  муниципального района                                                                    Ярославской области                                                                            А.В. Кошкин